

خبر

فرمانده انتظامی آبادان :

عاملان قتل برادر مالک متروپل دستگیر شدند

فرمانده انتظامی آبادان از دستگیری پنج عاملان تیراندازی منجر به قتل مجید عبدالباقی برادر مالک ساختمان متروپل خبر داد.
سرهنگ حسین زلفی اظهار کرد: روز گذشته به دنبال وقوع یک‌فقره تیراندازی منجر به قتل فردی به هویت «م–ع» با سلاح جنگی در منطقه امبری این شهرستان، بلافاصله دستورات ویژه جهت شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی صادر شد.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با رصد اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی پنج نفر از عاملان طراحی و تیراندازی را در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در عملیات‌های منسجم و غافلگیرانه دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی آبادان تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه‌های متهمان یک قبضه سلاح کلت کمری به کار رفته در قتل و همچنین خودروی ساینا که به وسیله آن فرد مقتول را تعقیب می‌کردند، کشف شد. زلفی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات پلیس صراحتاً به بزه ارتكابی اعتراف کردند، گفت: تحقیقات برای کشف ابعاد مختلف پرونده در دست بررسی است.

معاون استاندار :

فرماندار اهواز به علت کسالت استعفا کرد

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان گفت: فرماندار اهواز به علت کسالت از سمت خود استعفا داده است.
به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، عبدالرضا سیفی، درخصوص استعفای فرماندار اهواز اظهار کرد: فرماندار اهواز به علت کسالت از سمت خود استعفا داده است.

وی افزود: از چند وقت گذشته مسعود فلاحی استعفا کتبی خود را ارائه کرده بود و درخواست داشت با استعفاى ایشان موافقت شود. معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان گفت: استاندار خوزستان در ابتدا با استعفاى آقای فلاحی مخالفت کردند اما به دلیل بحث سلامتی و درخواست وی با استعفاى ایشان موافقت شد.سیفی عنوان کرد: پایان مأموریت ایشان از سوی وزارت کشور اعلام شده است و سرپرست جدید اهواز معارفه خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان :

آزمایشگاه نانو خوزستان

رتبه برتر سوم کشور را کسب کرد
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: آزمایشگاه نانو خوزستان در ارزیابی شاخص‌های تعیین شده حایز رتبه برتر سوم کشور شد.

مسعود حمیدی نژاد بیان کرد: از ۸۹ آزمایشگاه نانویی که در کشور وجود دارد ۱۵ آزمایشگاه در کشور براساس شاخص‌های تعیین شده ورتخانه برتر ملی شدند که تنها آزمایشگاه نانو خوزستان در پژوهش سرای دانش آموزی فارابی اهواز به عنوان آزمایشگاه برتر، در جایگاه سوم سطح کشور معرفی شد. وی گفت: این آزمایشگاه‌ها از سال ۹۱ در پژوهش سراها و مراکز آموزشی راه اندازی شدند که در شاخص‌هایی همچون آموزش کارشناسان آزمایشگاه، برگزاری کارگاه‌ها و تورهای آموزشی فناوری نانو برای دانش آموزان، برگزارى برنامه‌های آموزشی نانو، تعداد کارگاه‌ها و همایش‌های تشکیل شده، تعداد پروژه‌های انجام گرفته و کسب رتبه‌های مختلف استانی و کشور مورد ارزیابی قرار گرفتند.حمیدی نژاد ادامه داد:همچنین از دانش‌آموزان راه یافته به مرحله نهایی سیزدهمین دوره المپیاد نانو به نام‌های محمدمهدی جعفری زاده از ناحیه یک اهواز و هانیه ابهری از ناحیه ۳ اهواز تجلیل شد.

رییس مرکز بهداشت غرب اهواز :

هیچ واکسن کرونا تاریخ مصرف گذشته وجود ندارد

تاریخ مصرف گذشته در مراکز بهداشت اهواز وجود ندارد و مواردی که در فضای مجازی مطرح می‌شود تنها شایعه بوده و می‌خواهند از این طریق واکسن هراسی ایجاد کنند.
دکتر شایسته شمی پور در نشست ستاد مدیریت مبارزه با کرونا شهرستان اهواز که در محل فرمانداری برگزار شد بیان کرد: آمار کرونا در اهواز بالا رفته به گونه‌ای که از ۱۹۰ تست ریپدی که دیروز در غرب اهواز انجام شد، ۱۱۴ مورد یعنی بیش از ۶۰ درصد آنها مثبت بود.

وی با بیان اینکه سوش جدید کرونا یکی از زیرشاخه‌های امیکرون بوده که از سرایت بالایی برخوردار است افزود: در سوش جدید تقریبا هر نفر، می‌تواند تا ۱۸ نفر را بیمار کند بنابراین کسانی که بیماری زمینه‌ای داشته و یا واکسن نزده‌اند در خطر ابتلا هستند.

رییس مرکز بهداشت غرب اهواز بیان کرد: در هفته گذشته سه مورد فوتی کرونایی در حوزه غرب اهواز رخ داد که هیچ کدام از آنها واکسن نزده بودند.

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر :

خط کشتیرانی خرمشهر به ابوفلوس ایجاد می شود
مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر از انجام مذاکرات برای راه اندازی خط کشتیرانی بندر خرمشهر به بندر ابوفلوس عراق و جلب موافقت‌های اولیه خبر داد.
نوراله اسعدی اظهار کرد: در سفری به کشور عراق در قالب هیئتی برای انجام مذاکرات با طرف عراقی برای ارتباط بندر خرمشهر و بندر عراق برای ایجاد یک خط کشتیرانی بین خرمشهر و بندر ابوفلوس عراقی نیز مذاکراتی انجام شد.
وی افزود: طرف عراقی برای ایجاد این خط کشتیرانی متقاعد شده و به منظور تأمین زیرساخت مناسب از جمله سالن مسافری، طرف عراقی یک ساختمان از قبیل آماده را برای همین منظور در نظر گرفت.

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر به فاصله ۹ مایل دریایی بندر خرمشهر تا بندر ابوفلوس عراق اشاره کرد و گفت: با راه اندازی خط کشتیرانی بین این دو بندر امکان بهره برداری از آن در طول سال فراهم می‌شود.

افشاگری سردار فلاحی واقعیت های تلخی را برملا کرده است

لزوم ورود شورای نگهبان و دستگاه های امنیتی به ماجرای استعفاى فرماندار اهواز ؛ افشاگری سردار فلاحی واقعیت های تلخی را برملا کرده است
دخالت و سنگ اندازی های برخی نمایندگان موجب دلسردی و پیاده شدن افراد بیشتری امثال سردار فلاحی از قطار دولت انقلابی می شود.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، استعفاى فرماندار اهواز از سوی استاندار خوزستان در حالی مورد موافقت قرار گرفت که سردار فلاحی از واقعیت های تلخی پرده برداشته است.
فرماندار اهواز در گفت و گو با ایرنا دلیل استعفاى خود را سنگ اندازی عده ای از عناصر دولت دوازدهم که هنوز هم سرکار هستند ذکر کرد و گفت: متأسفانه عده ای نمی خواهند دولت سیزدهم موفق باشد.

وی گفت: این افراد به طور مستمر در امور و فعالیت‌های فرمانداری اهواز دخالت کرده و مانع پیشرفت کارها می‌شوند.

فلاحی گفت: متأسفانه مشکلات زیادی بر سر راه من به عنوان فرماندار اهواز ایجاد کردند و برخی تلاش داشتند تا زحمات و کار دولت را زیر سوال ببرند و حتی در عزل و نصبهای فرمانداری

رخداد

لزوم ورود شورای نگهبان و دستگاه های امنیتی به ماجرای استعفاى فرماندار اهواز ؛

افشاگری سردار فلاحی واقعیت های تلخی را برملا کرده است



هم دخالت می کردند.

فرماندار مستعفی اهواز افزود: همین افراد پس از انتصاب دو معاون و بخشدار مرکزی اهواز مانع فعالیت آن‌ها شدند.

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان برخلاف مصاحبه سردار فلاحی عنوان کرد: فرماندار اهواز به علت کسالت از سمت خود استعفا داده است!

عبدالرضا سیفی افزود: از چند وقت گذشته مسعود فلاحی استعفاى کتبی خود را ارائه کرده بود و درخواست داشت با استعفاى ایشان

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار خواستار شد ؛

لزوم تشدید نظارت‌ها در اهواز برای مهار کرونا

وی به لزوم همکاری اتحادیه‌ها و اصناف در بازرسى‌ها اشاره کرد و ادامه داد: نباید تصور کرد که کرونا تمام شده و عادی انگاری را در جامعه رواج دهیم بلکه باید با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و انجام واکسیناسیون به کنترل بیماری کمک کرد.
صالحی گفت: با توجه به نزدیکی ایام محرم، انتظار داریم که رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در هیات‌های مذهبی پررنگ تر و سلامتی مردم مد نظر باشد تا مشکلی ایجاد نشود. امیدواریم بتوانیم پیک جدید کرونا را با حداقل آسیب کنترل کنیم.

افزایش ۱۷ برابری تعداد مراجعه به مراکز بهداشتی نسبت به سه هفته گذشته

رییس مرکز بهداشت شرق اهواز نیز با اشاره به افزایش ۱۷ برابری تعداد مراجعه به مراکز بهداشتی حوزه شرق اهواز نسبت به سه هفته گذشته گفت: روز گذشته بیش از ۱۳۰ مراجعه‌کننده داشتیم در حالی که در گذشته تعداد افراد مراجعه‌کننده ناشی از ابتلا به کرونا در این مرکز به زیر ۱۰ نفر رسیده بود.

امراله مردانی بیان کرد: اکنون بین ۵۰ تا ۶۰ درصد جواب تست افراد دارای علایم کرونا در اهواز مثبت می‌شود که این موضوع نشان می‌دهد بیماری واگیرى بسیار بالایی دارد.

در موج جدید ؛

ابتلای کودکان به کرونا افزایش یافته است



رئیس بیمارستان ابوذر اهواز با بیان اینکه اکثر مبتلایان به بیماری سخت کووید – ۱۹ بیماری زمینه‌ای داشته‌اند، گفت: در حال حاضر

از ابتدای فروردین امسال تاکنون ؛

۱۶ هزار و ۷۰۰ متر شبکه برق در کلانشهر اهواز احداث شد

مختلف کلانشهر اهواز احداث شده است.
عبدالحمید عباس شیاری بیان کرد: از ابتدای فروردین امسال تاکنون ۹ هزار و ۲۰۰ متر شبکه فشار متوسط و هفت هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار ضعیف به منظور تأمین برق و متعالل سازی بار برخی قیدرها در نقاط مختلف کلانشهر اهواز احداث شده است.

وی ادامه داد: در این عملیات‌ها که به منظور رفاه حال و افزایش رضایت شهروندان و بهره مندی مشترکان خانگی و صاحبان کسب از خدمات مطلوب برق اجرا شد در مجموع هفت هزار و ۵۰۰ متر کابل خودنگهدار، و ۲ هزار و ۷۶۰ متر سمیع آلومینیوم روکش دار نیز نصب شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز اعتبار این پروژه را ۶۰ میلیارد و ۳۷۰میلیون ریال بیان کرد و گفت: این پروژه در مناطق

با وجود تنش آبی در آبادان ؛

پیش‌بینی برداشت حدود ۵۵ هزار تن رطب و خارک



عنوان کرد:۶۵درصد محصولات نخیلات شهرستان به رطب رقم استمران، ۲۰ درصد به خارک رقم برخی و ۱۵ درصد به خرمای

البته انتقادهای فراوانی به فرماندار اهواز وارد است که یکی از آنها استعفاى اخیر وی است که نخبران آن را نشانه ضعف می‌دانند و اعتقاد دارند کسی در حد و اندازه های سردار فلاحی که از نظامیان مقتدر و کاربلد محسوب می‌شود باید در مقابل زیاده خواهی‌ها بایستد و اجازه ندهد کسی او را از میدان به در کند.

اما از زاویه ای دیگر وقتی دخالت و سنگ اندازی عناصر دولت سابق و برخی نمایندگان باعث استعفاى فرد مقتدر و نظامی باسابقه ای مثل سردار فلاحی می‌شود حکایت از اوضاع بسیار نگران‌کننده‌ای دارد که آقای فرماندار آن را برملا کرده است.

دخالت نمایندگان در انتصابات موضوع جدیدی نیست اما بحث سنگ اندازی بخاطر انتصابات نزدیکانشان اتفاق بسیار نادر و نگران‌کننده است که نهادهای نظارتی مثل شورای محترم نگهبان و دستگاه های امنیتی باید به آن ورود کنند.
به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، بیان واقعیت های تلخ از سوی فرماندار اهواز هشدارى است که تاخیر و عدم ورود دستگاه های نظارتی و امنیتی در برخورد با نمایندگان متخلف و فرصت طلب باعث دلسردی و پیاده شدن افراد بیشتری امثال سردار فلاحی از قطار دولت انقلابی خواهد شد.

رییس مرکز بهداشت شرق اهواز گفت: اگرچه استفاده از ماسک برای برخی شهروندان در گرمای هوا سخت است اما رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و نصب تهویه در فضاهای بسته به ما کمک می‌کند تا از بحران خارج شویم.

حدود ۴۰ درصد از افراد بالای ۱۸ سال در اهواز دُر سوم تزریق کردند

وی با اشاره به تکمیل تزجیره واکسیناسیون افزود: انتظار داریم که مسولان برخی دستگاه‌ها مثل آموزش و پرورش و نفت نسبت به دریافت نوبت سوم و چهارم واکسن اهتمام ویژه داشته باشند

اگرچه برخی از کارکنان ادارات هنوز دُل اول و دوم واکسن کرونا را نیز تزریق نکردند.

مردانی ادامه داد:حدود ۴۰ درصد از افراد بالای ۱۸ سال در اهواز دُر سوم کرونا را تزریق کرده‌اند که آمار بسیار پایینی است و انتظار داریم که مدیران دستگاه‌ها حساسیت بیشتری در این خصوص داشته باشند.

هم اکنون یک شهرستان خوزستان در وضعیت قرمز، ۲ شهرستان نارنجی، ۱۶ شهرستان زرد و بقیه نقاط استان در حالت آبی کرونایی قرار دارند.

میزان مراجعه موارد سرپایی با علائم ابتلا به کرونا بسیار زیاد است و تست تعداد زیادی از آن‌ها مثبت است

میزان مراجعه موارد سرپایی با علائم ابتلا به کرونا بسیار زیاد است و تست تعداد زیادی از آن‌ها مثبت است اما موارد بستری تحت کنترل هستند.حسین‌زاده با اشاره به جداسازی بخش مبتلایان قطعی و همچنین موارد مشکوک به کرونا بیان کرد: فعلا دو بیمار در بخش‌های ویژه، ۱۶ بیمار مثبت قطعی در بخش‌های عادی و ۱۹ مورد مشکوک به کرونا در بیمارستان کودکان ابوذر بستری هستند.
وی گفت: در این موج نیز مبتلایان به کرونا بیشتر دچار علائم سرماخوردگی هستند اما علائم گوارشی نیز شایع است.

رئیس بیمارستان ابوذر اهواز افزود: با توجه به افزایش شیوع بیماری، خانواده‌ها باید علاوه بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، حتما نسبت به واکسیناسیون خود و فرزندانشان که مهم‌ترین و موثرترین راه پیشگیری از ابتلا به کرونا است، اقدام کنند.

خبر کده

دکتر ناصری:

نیشکر، شرکتی راهبردی

در تولید محصولات کشاورزی است

شرکت توسعه نیشکر در کنار شیرین کردن کام مردم با تولید شکر، با توسعه محصولات «غیرنیشکرى» کامی هدفمند و برنامه‌ریزی شده را برای تأمین امنیت غذایی کشور برداشته است.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، گل‌های زیبای آفتابگردان یکی از چند محصول غیرنیشکرى این صنعت است که به ثمر نشسته و اکنون فصل برداشت آن فرا رسیده است.
به گفته مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، امسال بیش از ۷۳۳ هکتار از اراضی آیشی کشت و صنعت‌های هشتگانه، به این محصول اختصاص یافته است.

برداشت دانه روغنی آفتابگردان تا نیمه مرداد ماه ادامه دارد و بر اساس پیش‌بینی‌ها در مجموع بیش از یک‌هزار تن محصول از این مزارع برداشت می‌شود.
دکتر عبدالعلی ناصری بی‌نیازی کشور از واردات دانه‌های روغنی و رونق اشتغال محلی را از اهداف این شرکت در توسعه کشت‌های غیرنیشکرى مثل آفتابگردان عنوان کرد.
وی افزود: کشت‌های غیرنیشکرى مثل گندم، کلزا و آفتابگردان در کنار کشت نیشکر، توسعه نیشکر را به «شرکتی راهبردی» در حوزه کشاورزی تبدیل کرده و کشت این محصولات در تناوب زراعى نیشکر، زمینه را برای کشت مطلوب نیشکر مهیا می‌کند.

بر اساس این گزارش، ۱۱۲ هکتار از اراضی کشت و صنعت امام خمینی (ره)، ۱۰۰ هکتار امیرکبیر، ۱۰۰ هکتار از اراضی میرزا کوچک خان، ۱۱۰ هکتار از زمین‌های آیشی دعبل خزاعی، ۱۲۰ هکتار سلمان فارسی و ۲۰۱ هکتار از اراضی فارابی، به کشت آفتابگردان اختصاص یافته است.

احتظار هواشناسی استان ؛

خوزستان غبار آلود می شود

اداره کل هواشناسی خوزستان نسبت به وزش باد و گرد و خاک از امروز دوشنبه هفته جاری هشدار سطح زرد صادر کرد.

اداره کل هواشناسی خوزستان در این اطلاعیه نوع مخاطره وزش باد متوسط تا نسبتا شدید ، خیزش گرد و خاک موقت و محلی در ساعاتی از بعد از ظهر از دوشنبه تا اواخر وقت چهارشنبه هفته جاری در مناطق شمال غربی، غربی، جنوب غربی و مرکزی استان پیش بینی شده که کاهش دید افقی و کیفیت هوا را به دنبال دارد.

محمد سبزه زاری مدیر کل هواشناسی خوزستان با پیش بینی کاهش دما تا روز سه شنبه گفت: در ۲۴ ساعت گذشته دزفول با ۵۰ و ایذه با ۲۳٫۶ درجه سانتیگراد به ترتیب بالاترین و پایین ترین دما را داشتند و حداکثر دمای اهواز ۴۸٫۹ و حداقل ۳۰٫۳ درجه سانتیگراد گزارش شده است.

در خوزستان ؛

گام نخست واکسیناسیون

تب برفکی شروع شد

ریس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامپزشکی خوزستان گفت:گام نخست واکسیناسیون سراسری تب برفکی روز شنبه در خوزستان شروع شد.

محمد آنتیک چی با بیان اینکه در این مرحله چهار میلیون ۳۰۰ هزار راس دام سبک و بالغ بر بیش از ۲۸۰ هزار راس دام سنگین زیرپوشش واکسیناسیون تب برفکی قرار می‌گیرند افزود: برای پوشش کامل این طرح ملی، از توان بخش دولتی و خصوصی استفاده خواهد شد.

وی اضافه کرد: تب برفکی نوعی بیماری ویروسی و به‌شدت واگیردار است که به سرعت منتشر می‌شود و به دلیل شیوع گسترده تب برفکی، واکسیناسیون دام‌ها به‌تهدایی نمی‌تواند برای کنترل و پیشگیری از این بیماری مؤثر باشد بنابراین باید مقررات و ضوابط بهداشتی و قرنطینه‌ای نیز رعایت شود و دامداران از خرید و فروش دام بدون مجوز خودداری کنند.
رییس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامپزشکی خوزستان علایم بیماری تب برفکی را زخم در دهان، زبان، پستان و سم حیوان بیان کرد و در ادامه از دامداران خوزستان خواست اگر موردی از علایم بیماری تب برفکی را در دام خود مشاهده کردند به اداره‌های دامپزشکی در سطح استان مراجعه کنند.

مدیرکل شیلات خوزستان مطرح کرد؛

صید ماهی با قلاب جایگزین

روش‌های مخرب صید شود

مدیرکل شیلات خوزستان گفت: صید با قلاب جزو سیاست‌ها و روش‌های مورد حمایت و استقبال سازمان شیلات ایران است و امید می‌رود که این روش میان جوامع بومی و صیادان رواج پیدا کند.

، فتح اله ابوعلى در مراسم دومین دوره مسابقات حرفه‌ای ماهیگیری که در رودخانه بهمن‌شیر آبادان برگزار شد، اظهار کرد: پیرو تفاهم نامه دو جانبه ماهیگیری ورزشی میان این اداره کل و هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان آبادان در اردیبهشت ماه سال جاری، دومین دوره مسابقات حرفه‌ای ماهیگیری در رودخانه بهمن‌شیر آبادان برگزار شد.
مدیرکل شیلات خوزستان افزود: ماهیگیری و صید ماهی یک ورزش بسیار مفرح و هیجان‌انگیزی است که ساهمات مردم از آن استقبال می‌کنند.

وی عنوان کرد: مقرون به صرفه بودن این روش و همچنین مدیریت صید پایدار، حفظ منابع آبیان، کاهش میزان صید ضمنی نسبت به روش صید سنتی و اختصاصی بودن روش صید از مهمترین اهداف صید ماهی با قلاب به شمار می‌رود.

ابوعلى تأکید کرد: فرهنگ سازی و توسعه صید با قلاب به ویژه در تالاب‌ها، رودخانه‌ها و مناطقی که از شیوه‌های مخرب استفاده می‌شود بسیار ضروری است.

وی گفت: صید با قلاب جزو سیاست‌ها و روش‌های مورد حمایت و استقبال سازمان شیلات ایران است که در این روش، صید ماهی به صورت کاملاً انتخابی انجام می‌شود.